
TOUR de BRETAGNE FEMININ

Tour de Bretagne Féminin 12/07/2012

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : 1

RADENAC - MOHON
WE 2.2

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

S.C. MICHELA FANINI ROX 8 58 331 1

SENGERS LADIES CYCLING TEAM 9 00 10 1 372 1

LOTTO BELISOL LADIES 9 00 10 1 373 1

Equipe de France 9 00 39 2 064 1

VIENNE FUTUROSCOPE 9 00 45 2 125 1

GSD GESTION 9 00 51 2 186 1

BIG MAT AUBER 93 9 02 51 4 187 1

SPECIALIZED MAZDA 9 02 51 4 188 1

MATRIX FITNES PRENDAS 9 02 51 4 189 1

DE SPRINTER MALDEREN 9 02 51 4 1810 1

ASPTT DIJON - BOURGOGNE 9 02 51 4 1811

DURA VERMEER 9 02 51 4 1812

LOINTEK 9 02 57 4 2413

EQUIPE NATIONAL ESPAGNOL 9 02 57 4 2414

HITEC PRODUCTS MISTRAL HOME CYCLING 9 03 03 4 3015

STEEDS VOORAN KONTICH 9 03 03 4 3016

Equipe de RUSSIE 9 03 03 4 3017

DEBABARRENA GIPUZKOA 9 03 03 4 3018

BRETAGNE 9 03 03 4 3019

MIXTE CSM PUTEAU-EPINAY sur SEINE 9 26 36 28 0320

DOLMANS LANSCAPING 277 46 39 268 48 0621

OURIBIKE COURIQUENCE 277 46 39 268 48 0622

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat

S.C. MICHELA FANINI ROX 568 58 331 (53  51  54) 3

SENGERS LADIES CYCLING TEAM 209 00 10 1 372 (74  75  78) 1

LOTTO BELISOL LADIES 459 00 10 1 373 (92  93  94) 2

Equipe de France 439 00 39 2 064 (7  12  10) 7

VIENNE FUTUROSCOPE 739 00 45 2 125 (69  68  72) 6

GSD GESTION 1579 00 51 2 186 (28  29  30) 4

BIG MAT AUBER 93 649 02 51 4 187 (85  88  87) 8

SPECIALIZED MAZDA 769 02 51 4 188 (105  108  107) 16

MATRIX FITNES PRENDAS 869 02 51 4 189 (121  123  126) 17

DE SPRINTER MALDEREN 959 02 51 4 1810 (110  113  112) 27

ASPTT DIJON - BOURGOGNE 969 02 51 4 1811 (37  38  41) 23

DURA VERMEER 1199 02 51 4 1812 (84  81  79) 36

LOINTEK 1099 02 57 4 2413 (66  62  64) 14

EQUIPE NATIONAL ESPAGNOL 1269 02 57 4 2414 (22  21  20) 38

HITEC PRODUCTS MISTRAL HOME CYCLING 1389 03 03 4 3015 (55  58  60) 19

STEEDS VOORAN KONTICH 1509 03 03 4 3016 (31  34  35) 12

Equipe de RUSSIE 1579 03 03 4 3017 (15  17  13) 40

DEBABARRENA GIPUZKOA 1689 03 03 4 3018 (101  97  100) 20

BRETAGNE 1969 03 03 4 3019 (3  1  2) 29

MIXTE CSM PUTEAU-EPINAY sur SEINE 2159 26 36 28 0320 (116  118  119) 21

DOLMANS LANSCAPING 99999277 46 39 268 48 06999 () 0

OURIBIKE COURIQUENCE 99999277 46 39 268 48 06999 () 0
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